PRODUKTDATENBLATT

BA 100-0

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauart

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Brandschutz

Anzahl Anschlussstutzen
Geeignet fur Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Zulassungsnummer
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Brandschutz-Ausgleichselement ohne Anschluf3stutzen,
Stahlblech, DN 100

0093.1019

Entliftung
Unterputz
Stahlblech
1,16 kg

1,2 kg

ja

0

100 mm
100 mm
640 mm
100 mm
100 mm
640 mm
100 mm
Z-41.6-573
1 Stuck

B
4012799990253
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